
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17.05.2023 м. Кривий Ріг № 187 

 

 

┌ Про  нагородження  відзнаками ┐ 

виконавчого комітету районної 
в місті ради з нагоди 248-ї 
річниці від дня заснування 

Кривого Рогу 
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 
клопотання керівників підприємств, установ, організацій району, структурних 
підрозділів виконавчого комітету районної в місті ради, керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 №482 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті 
ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в 
місті ради вирішив: 

 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обовʼязків, активну 
участь у громадському житті району та з нагоди 248-ї річниці від дня заснуван-

ня Кривого Рогу нагородити відзнаками виконавчого комітету районної в місті 
ради кращих представників району (додаток). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Гижка О.О. 
 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.05.2023  № 187 

 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються 

з нагоди 248-ї річниці від дня заснування Кривого Рогу 

 
Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 

 

АКАСТЬОЛОВ 

Віктор Миколайович 

– старший водій 26-ої державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 
Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Дніпропетровській області, старший 
сержант служби цивільного захисту 
 

ВІНІЧЕНКО 

Алевтина Володимирівна 

– провідний бібліотекар бібліотеки-філіалу №18 
Комунального закладу культури «Міська бібліо-

тека для дорослих» Криворізької міської ради 
 

ВОРОНІН 

Євген Олександрович 

– керівник гуртка художньо-естетичного напрям-

ку Комунального позашкільного навчального 
закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 
«Гармонія» Криворізької міської ради 
 

ВОРОНЮК 

Владислав Федорович 

– інспектор відділення зв’язків з громадськістю 
полку патрульної поліції в місті Кривий Ріг 
управління патрульної поліції в Дніпропетров-

ській області Департаменту патрульної поліції, 
старший лейтенант поліції 
 

ВРАЩУК 

Ірина Львівна 

– керівник гуртка Комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр дитячої та юнаць-

кої творчості «Дружба» Криворізької міської ра-

ди 
 

ГУК 

Тетяна Іванівна 

– завідувач бібліотеки-філіалу №14 Комунального 
закладу культури «Міська бібліотека для дорос-

лих» Криворізької міської ради 
 

ЛІСОВА 

Олена Іванівна 

– завідувач струнного відділу Комунального 
закладу спеціалізованої мистецької освіти «Му-

зична школа №11» Криворізької міської ради 
 

ЛОБУНСЬКА 

Зоя Михайлівна 

– голова вуличного комітету №35 Довгинцівсь-

кого району 
 



2 
 

МАКАРЧЕНКО-

ГРАНОВСЬКА 

Ольга Володимирівна 

– старший інспектор відділення зв’язків з громад-

ськістю полку патрульної поліції в місті Кривий 
Ріг управління патрульної поліції в Дніпропет-

ровській області Департаменту патрульної полі-
ції, старший лейтенант поліції 
 

ОНИЩЕНКО 

Наталя Володимирівна 

– завідувач художнього відділу Комунального 
закладу спеціалізованої мистецької освіти «Му-

зична школа №11» Криворізької міської ради 
 

ХАЧАТУРОВА 

Наталія Василівна 

– завідувач бібліотеки-філіалу №12 Комунального 
закладу культури «Міська дитяча бібліотека» 
Криворізької міської ради 
 

ЦЮПЕРА 

Наталя Володимирівна  
– заступник директора з навчально-методичної 

роботи Комунального позашкільного навчаль-

ного закладу «Центр дитячої та юнацької твор-

чості «Гармонія» Криворізької міської ради 
 

ШАРАБОРІНА 

Валентина Сергіївна 

– завідувач бібліотеки-філіалу №10 Комунального 
закладу культури «Міська дитяча бібліотека» 
Криворізької міської ради 
 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 

 
 

БІЛОУС 

Софія Іванівна 

– завідувач бібліотеки-філіалу №19 Комунального 
закладу культури «Міська бібліотека для 
дорослих» Криворізької міської ради 
 

БІЛОУСОВ 

Анатолій Вікторович 

– робітник з комплексного обслуговування та 
ремонту приміщень Комунального позашкіль-

ного навчального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа №9» Криворізької міської ради 
 

ВАХНЕНКО 

Юрій Володимирович 

– звукорежисер Комунального позашкільного нав-

чального закладу «Центр дитячої та юнацької 
творчості «Дружба» Криворізької міської ради 
 

ГАЧКОВА 

Лада Євгенівна 

– керівник гуртка художньо-естетичного напрям-

ку Комунального позашкільного навчального 
закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 
«Гармонія» Криворізької міської ради 
 

ГРИЦИШИН 

Олексій Миколайович 

– акомпаніатор Комунального позашкільного нав-

чального закладу «Центр дитячої та юнацької 
творчості «Дружба» Криворізької міської ради 
 

ГРОНДОВСЬКА 

Діана Олександрівна  
– вчитель початкових класів Криворізької гімназії 

№108 Криворізької міської ради 
 



3 
 

ДАЦЕНКО 

Галина Анатоліївна 

– завідувач бібліотеки-філіалу №4 Комунального 
закладу культури «Міська дитяча бібліотека» 
Криворізької міської ради 
 

ЄЛАШ 

Павло Федорович 

– водій пожежної обслуги військової частини 
А0423, солдат 
 

ЗАБОЛОТНА 

Наталія Володимирівна 

– директор Комунального закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №130 Криворізької міської 
ради 
 

ІГНАТЮК 

Ілля Юрійович 

– культорганізатор Комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр дитячої та юнаць-

кої творчості «Дружба» Криворізької міської 
ради 
 

КИРИЛОВА 

Надія Олексіївна 

– організатор культурно-дозвіллєвої діяльності 
відділення денного перебування Комунальної 
установи «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» Криворізької міської 
ради 
 

КУЛИК 

Сергій Олексійович 

– голова квартального комітету №18 Довгинцівсь-

кого району 
 

ЛЯШЕНКО 

Інна Юріївна 

– директор Комунального закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №133 Криворізької міської 
ради 
 

МАТЯШУК 

Сергій Валерійович 

– пожежний–рятувальник 26-ої державної пожеж-

но-рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 
Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Дніпропетровській області, молод-

ший сержант служби цивільного захисту 
 

МУЛЯК 

Олена Миколаївна 

– провідний бібліотекар бібліотеки-філіалу №4 
Комунального закладу культури «Міська бібліо-

тека для дорослих» Криворізької міської ради 
 

ОБ’ЄДНАННЯ СПІВ-

ВЛАСНИКІВ БАГАТО-

КВАРТИРНОГО БУДИН-

КУ «САХАРОВА 15» 
 

– голова Мальований Василь Іванович 

ОСИКА 

Валентина Іванівна 

– завідувач бібліотеки-філіалу №15 Комунального 
закладу культури «Міська бібліотека для дорос-

лих» Криворізької міської ради 
 



4 
 

САПРИКІН 

Гліб Олегович 

– заступник начальника сектору превенції від-

ділення поліції №1 Криворізького районного 
управління поліції Головного управління Націо-

нальної поліції в Дніпропетровській області, 
капітан поліції 
 

СЕВРУК 

Ірина Миколаївна 

– директор Комунального позашкільного навчаль-

ного закладу «Станція юних техніків Довгинців-

ського району» Криворізької міської ради 
 

СМАКОВСЬКИЙ 

Ярослав Володимирович 

– головний сержант-командир відділення пожеж-

ної обслуги військової частини А0423, сержант 
 

ТРЕСЦОВА 

Аліна Юріївна 

– культорганізатор Комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр дитячої та юнаць-

кої творчості «Гармонія» Криворізької міської 
ради 
 

ФІГУРА  
Ірина Іванівна 

– соціальний робітник відділення соціальної 
допомоги вдома Комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 
районі» Криворізької міської ради 
 

ШВИДКА 

Світлана Іванівна 

– голова квартального комітету №11 Довгинцівсь-

кого району 
 

ШУЛЬЦ 

Наталя Олександрівна 

– керівник гуртка художньо-естетичного напрям-

ку Комунального позашкільного навчального 
закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 
«Гармонія» Криворізької міської ради 
 

ЩЕРБАНЮК 

Наталія Олександрівна 

– викладач вокального відділу Комунального 
закладу спеціалізованої мистецької освіти «Му-

зична школа №11» Криворізької міської ради 
 

ЯВДОЩЕНКО 

Максим Валентинович 

– заступник начальника відділення поліції з 
превентивної діяльності відділення поліції №1 
Криворізького районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Дніпропетровській області, майор поліції 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


